АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМАРЧАГCКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05 сентября 2017г.                п. Камарчага                          № 140

О внесении изменений в постановление администрации Камарчагского  сельсовета от 29.04.2011 г № 39 «Об утверждении административного  регламента администрации Камарчагского сельсовета  Манского района  по выдаче документа – карточки учета собственника жилого помещения»

В соответствии со статьями 11.1, 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Камарчагского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.​ Внести в постановление  администрации Камарчагского  сельсовета
от 29.04.2011 г № 39 «Об утверждении административного  регламента администрации Камарчагского сельсовета  Манского района  по выдаче документа – карточки учета собственника жилого помещения»,  следующее изменение:
Абзац 1 пункта 2.2. изложить в следующей редакции; «Перечень документов, необходимых для исполнения муниципальной услуги:
- запрос по форме, установленной настоящим Порядком (приложение 2);
- паспорт собственника жилого помещения;
-документы, подтверждающие право пользования жилым помещением, занимаемым заявителем и членами его семьи (договор социального найма, ордер, свидетельство о государственной регистрации права, документ подтверждающий регистрацию права собственности на это помещение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 3.​ Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Камарчагского сельсовета Манского района.

Глава  Камарчагского сельсовета                                                              С.Ф.Тюхай